Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017 года № 126
	Об отмене решения Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 19.09.2014 №184 «Об утверждении Порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет»

В соответствии с п. 8, ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 19.09.2014 г. №184 ««Об утверждении Порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Менеузтамакский сельсовет».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, д.7/2 и разместить на официальном сайте в сети интернет по адресу: http:// spmeneuztamak@mail.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Менеузтамакский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Смирнова